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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808013T

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit Amakon International Management Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Tom Plezha”, Pallati Milo, 
Kati. 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të ndërmarrë aktivitete për arsimin, trajnimin, zhvillimin e 

aftësive, për të krijuar, mirëmbajtur, drejtuar dhe funksionuar 
laborator dhe njësi inxhinierike, për të trajnuar personel në 
industri, kompani, zyra dhe biznes dhe për të ngritur dhe 
drejtuar kolegje, institucione arsimore, kurse konsulence në 
menaxhim, kontraktimi i proceseve të biznesit, praktika të 
biznesit vendas dhe ose ndërkufitar/global, drejtim të 
korporatës, aftësitë e lidershipit, program zhvillimi të grupit 
bazuar në aftësi të veçanta, programuesit e zhvillimit të 
karrierës dhe orientimit dhe për të vepruar si franchizer ose 
franshizë dhe për të vepruar si konsulentë menaxhimi, 
teknikë, komercialë, Industriale, Këshilltarët, Hetuesit e 
Tregut, Promovuesit e Shitjeve, Inxhinierët Industrialë, 
shtëpitë e biznesit, shtëpitë e eksportit për financa, teknike, 
prodhim, administrim, planifikim, administrativ, marketing, 
punë, softuer, harduer dhe fusha të tjera të nevojshme për 
qëllimin e vazhdimit biznesi.
Manirul Islam10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2022                Deri: 05/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ManirulIslam

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Amakon International Management Service
E-Mail: info@amakonmc.com  
Telefon:  00381645102992 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-920437-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC15072-508C-4830-8C54-37324CB9DB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEA4FB0-C748-437C-BDE6-AA6A110BFB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C55B50-33AD-4B7F-8B19-D58D97174AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2732D7-0B51-4FE0-9925-DA1B1DB7C3EC

